[image: image1.jpg]

3

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16.06.2020
	№
	27

г.  Новоалтайск
[image: image1.jpg]
В соответствии с частью 1 статьи 58 Устава муниципального образования Первомайский район Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 19.12.2017 № 10-СД «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Первомайского района до 2035 года».

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Первомайского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам экономики, собственности, сельского хозяйства и землепользования            (Н.П. Мещерякова).
Председатель районного Собрания депутатов

      Ю.А. Фролова

ПРИНЯТ

решением Первомайского районного Собрания депутатов

от 16.06.2020 № 27
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 19.12.2017 №  10-СД    «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Первомайского района до 2035 года»
Статья 1.

1. Внести в Стратегию социально-экономического развития Первомайского района до 2035 года следующее изменение:

дополнить приложение 4 «Перечень земель, подлежащих переводу из одной категории в другую» пунктами 21, 22 следующего содержания:

	21.
	Алтайский край, Первомайский район,
с. Новокраюшкино
	0,1136
	Земли населенных пунктов
	земли промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Исполнение Указа Президента РФ № 184СС от 2014 г. «О силах и средствах ядерного сдерживания РФ на период до 2025 года и дальнейшую перспективу»
	Министерство обороны РФ

	22.
	Алтайский край, Первомайский район,
с. Октябрьское
	32,5113
	Земли сельскохозяйственного назначения
	земли промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Исполнение Указа Президента РФ № 184СС от 2014 г. «О силах и средствах ядерного сдерживания РФ на период до 2025 года и дальнейшую перспективу»
	Министерство обороны РФ

Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после обнародования на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

Глава района

           А.Е. Иванов

«16» июня 2020 г.

№ 14-СД

О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 19.12.2017 № 10-СД  «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Первомайского района до 2035 года»